포항상공회의소

우 37783 포항시 남구 포스코대로 333

전화: 054-270-1211 / 팩스: 054-283-1823 / e-mail: mooniy@korcham.net / 기획관리팀 / 문준영

기획관리: 제175호

2025. 08. 11

수 신: 회원업체 대표이사

참 조: 총무·관리담당 부서장

제 목: 산업재해예방을 위한 관리감독자 법정의무교육 개최 안내

1. 귀하의 건승과 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 우리상공회의소는 지역기업의 재해예방에 기여하고, 직무능력 향상 및 안전문화 정착을 위해 아래와 같이 「산업재해예방을 위한 관리감독자 법정 의무교육」을 개최하오니 많은 신청바랍니다.

- 아 래 -

가. 교 육 명 : 관리감독자 법정의무교육(1차) [건설업]

나. 일 시 : 2025. 9. 11(목) 09:00 ~ 18:00 [8시간]

다. 장 소 : 포항상공회의소 1층 상설시험장

라. 교육기관: (사)한국안전기술협회

마. 교육대상 : 관리감독자(생산관련 임원, 부서장, 직·조반장 등) 및 희망자

바. 교육내용 : 관리감독자 임무와 역할, 표준안전 작업 및 지도요령 등

사. 교 육 비 : 회원사 : 63,000원, 비회원사 : 110,000원

(교육비 입금 관련 : 별첨 교육 안내문 참고)

아. 수료혜택 : 관리감독자 법정교육(8H) 인정

자. 신청기한 : 2025. 9. 04(목)까지 (※기한 엄수)

차. 신청방법 : 제출서류(교육 위탁계약서, 사업자등록증 사본)를

팩스(054-283-1823) 또는 메일(moonjy@korcham.net)로 송부

카. 문의사항 : 포항상공회의소 기획관리팀 (☎054-270-1211)

(사)한국안전기술협회 교육팀 (☎031-480-8504)

※ 첨 부 : ① 관리감독자 교육 안내문 1부.

② 교육 위탁계약서 1부.

③ 산업안전보건 법정교육 연간 일정(안) 1부. 끝.

포항상공회의소 회장 나주영

